АДМИНИСТРАЦИЯ ТИОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017  № 50                                                                         с.Точильное

	О внесении изменений в постановление от 18.12.2013 № 103 «Об утверждении  Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на производство земляных работ».

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным Законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление от 18.12.2013 № 103  «Об утверждении  Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на производство земляных работ» следующие изменения:

1) пункт 2,5 раздела II  изложить в  следующей редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости обращения в органы государственной власти, органы местного самоуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, составляет  20 дней с момента регистрации в установленном порядке заявления и документов, необходимых для принятия решения о предоставлении муниципальной услуги, до момента получения результата предоставления муниципальной услуги. В случае представления заявителем документов, указанных в пункте 2.7.1 Административного регламента, через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня принятия таких документов Многофункциональным центром.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

          3.      Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

            Зам. главы                                                                   А.В.Сергиенко